
2.01 ŽEHLÍRNA

OZNAČENÍ NÁZEV

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

PLOCHA
(m  )2

Legenda určuje základní podlahovou plochu místností. Stanovení přesné plochy místností je závislé
na specifikaci použití této výměry a aplikaci příslušné legislativy.

24.10
2.02 STROJOVNA VZT 8.16
2.03 SUŠÁRNA 35.60
2.04 ŠVADLENA 13.01
2.05 KANCELÁŘ 16.67
2.06 CHODBA 34.28
2.07 PRÁDELNA 35.03
2.08 KANCELÁŘ 12.77
2.10 ÚKLID 2.10
2.11 WC 2.53
2.12 PRÁDELNA 22.06
2.13 VÝTAH 1.22
2.14 ARCHIV 18.42
2.15 CHODBA 10.88
2.16 CHODBA 22.21
2.17 SNOEZELEN 18.47
2.18 ÚKLID 2.05
2.19 WC 10.10
2.20 WC - PŘEDSÍŇ 2.37
2.21 SKLAD 9.60
2.22 KOUPELNA 8.40
2.23 KANCELÁŘ 18.18
2.24 SPRCHA 2.95
2.25 WC - PŘEDSÍŇ 2.94
2.26 WC 0.98
2.27 CHODBA 45.84
2.28 KANCELÁŘ 12.39
2.29 PŘEDSÍŇ 2.06
2.30 KANCELÁŘ 8.19
2.31 KANCELÁŘ 11.88
2.32 TERAPIE 17.72
2.33 KANCELÁŘ 11.59
2.34 KANCELÁŘ 11.01
2.35 SCHODIŠTĚ 11.65
2.36 AKTIVIZACE 35.72
2.37 VÝTAH 1.52
2.38 POKOJ 17.66
2.39 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 91.33
2.40 ŠATNA 20.04
2.41 POKOJ 36.04
2.42 CHODBA 28.68
2.43 POKOJ 18.22
2.44 POKOJ 11.34
2.45 POKOJ 12.24
2.46 WC 4.26
2.47 KOUPELNA 12.48

+5,320

+5,320

+5,410

 1
20

0( 
10

50
)

 1
20

0( 
10

50
)

90
0

19
70 90

0
19

70

+5,320

 1150( 950) 1150( 950) 1150( 950)  1150( 950) 1150( 950)  1150( 950)  1150( 950)  1150( 950) 1150( 950) 1150( 950) 1150( 950) 1150( 950)

 8
00

( 1
35

0)
 1

15
0( 

95
0)

 1200( 1050) 1200( 1050) 1200( 1050) 1200( 1050) 1200( 1050) 1200( 1050) 1200( 1050)  1000) 1200(  950) 1200( 1200( 950) 1200( 950) 1200( 950) 1200( 950) 1200( 950)  1000) 1200( 1000) 1200(  1000) 1200( 1000) 1200(

 970( 550)

 0) 2060(

600
1970

600

600
1970

600
1970

600
1970

90
0

19
70

60
0

19
70

60
0

19
70

800
1970

800
1970

 0)

800
1970

60
0

19
70

 2125( 0)
800

1970

 2120( 0)

 2120( 0)

 2
12

0( 
0)

1970
600

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

19
70

900
1970

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

19
70

900
1970

70
0

19
70

900
1970

80
0

19
70

80
0

19
70

 1200( 1050) 1050) 1200(  1200( 1050)  1200( 1050)  1200( 1050) 1200( 1050)

 2120( 0)

 845) 710(

+5,410

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

60
0

19
70 19
70

1970
900

90
0

19
70

80
0

19
70

1685

 2120(  0)

70

30
65

11
0

17
25

10
0

23
00

10
0

50
10

46
0

46
0

34
40

10
0

13
60

10
0

23
00

10
0

50
10

46
0

 2120(

3055

7430 7295 4970

54
0

47
80

34
0

20
40

35
0

47
40

54
0

915 785 910

970 2955 1060 4095 1060 405 880 570 925 2875

1110
100

1400

1340 630

45
40

36
0

49
00

490

39
00

10
00

60 60

3485 150 150 2330

2160 170 610 1450 155

73
5

150

60

15
0

39
00

10
00

130

77
0

150

7360 2320 2480

70
0

64
0

15
0

410125 155

49
00

10
0

74
10

46
0

23
00

56
5

45
45

1300

72
90

95
0

41
70

795 1600 220 4585 500 2195

46
5

46
0

49
00

10
0

23
00

10
0

50
10

46
0

25
20

90
0

24
15

48
0

72
5

48
0

24
25

90
0

24
90

13
33

0

44
0

36
75

89
5

1970
100

1715
125

1000

49
00

200
2640

100
3600

150
7375

130
3630

130
3575

49
00

1105

78
5

80
0

47
0

24
90

76
0

10
0

41
50

10
45

75
5

1800
160

1670

2160

1980 875 1325 880 4415 880 315 1030 880 4410 880 1325 880 6615 880 1330 880 4365 880 1375 900 4425 870 1330 870 4370 870 1355 900 4345 900 1430 900 3125 900 1270 900 1380

61
65

90
0

27
15

50
0

30
50

13
33

0

1975 900 1310 900 2085 900 1315 900 3200 900 1300 900 3200 900 1250 1000 3675 900 1325 900 3150 900 1320 900 1305 900 2095 900 1425 900 2215 900 1335 900 1300 900 3180 900 1155 900 775 1000 2760 900 1300 900 2610

67440

67440

(1800)

4150

(1800)

540 1280 1230 1065 3180

(1800)

(1800)
(1

80
0)

(1
80

0)

(1800)

(1
80

0)

(1
80

0)

680 1280 3010

3445 1525

(2000)

18
40

10
0

90
0 10

0
18

00

520 5050
100

2745
130

3500
100

2660
100

2610
100

3875
150

2160 680 3670
100

3635
130

2480
100

2355
100

2330
170

2215
280

2325
225

10580
100

4045 270 3645
120

3630 460

(1000)(1400)

(2
20

0)

(1800)

(1
80

0)

(1
80

0)

(2
00

0)

(1
80

0) (2000)

(1
60

0)

(1500) (1500)

(1
40

0)

(2200)

(1400) (1400) (1500) (1500)

(1600)(1000)

(1
00

0)

(1
80

0)

(1
80

0)
(1

80
0)

(1
80

0)

(2000)

(2000)

(1
60

0)

(1400)

(2
20

0)

(1
80

0)

(1500) (1500) (1500)

46
0

49
00

10
0

23
00

10
0

13
05

10
0

12
10

40
0

19
95

46
0

SPRCHA
2.24

KANCELÁŘ
2.30

ARCHIV
2.14

ŠVADLENA
2.04

 0)

ŽEHLÍRNA
2.01

KANCELÁŘ
2.05

STROJOVNA VZT
2.02

WC
2.11

PŘEDSÍŇ
2.29

AKTIVIZACE
2.36

POKOJ
2.38

WC - PŘEDSÍŇ
2.20

WC - PŘEDSÍŇ
2.25

VÝTAH
2.37

KANCELÁŘ
2.34

SCHODIŠTĚ
2.35

KANCELÁŘ
2.33

KANCELÁŘ
2.31

KANCELÁŘ
2.28

KANCELÁŘ
2.23

POKOJ
2.44

POKOJ
2.45

POKOJ
2.41

WC
2.46

CHODBA
2.42

POKOJ
2.43

ŠATNA
2.40

2.47
KOUPELNA

19
70

90
0

90
0

19
70

90
0

19
70

(2200)90
0

19
7090

0
19

70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

70
0

19
70

90
0

19
70

WC

2.26(1600)

(1
80

0)

800
1970

(1
80

0)

1210
100

1850

70
0

19
70

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST
2.39

CHODBA
2.27

 950)  1000)  1000) 1200(  1200(

SUŠÁRNA
2.03

 0)

ÚKLID
2.10

KANCELÁŘ
2.08

WC
2.19

ÚKLID
2.18

CHODBA
2.15

CHODBA
2.16

90
0

90
0

19
70

VYBOURÁNÍ PODLAHY

 VČETNĚ NOSNÉ KONSTRUKCE

OKNA A ZATEPLENÍ ZŮSTANOU STÁVAJÍCÍ

OKNA A ZATEPLENÍ ZŮSTANOU STÁVAJÍCÍ

OKNA A ZATEPLENÍ ZŮSTANOU STÁVAJÍCÍ

OKNA A ZATEPLENÍ ZŮSTANOU STÁVAJÍCÍ

O
KN

A 
A 

ZA
TE

PL
EN

Í Z
ŮS

TA
NO

U 
ST

ÁV
AJ

ÍC
Í

O
KN

A 
A 

ZA
TE

PL
EN

Í Z
ŮS

TA
NO

U 
ST

ÁV
AJ

ÍC
Í

(2
00

0)

PRÁDELNA
2.07

CHODBA
2.06

47
80

1970

SKLAD
2.21

SNOEZELEN
2.17

KOUPELNA
2.22

TERAPIE
2.32

VÝTAH
2.13

PRÁDELNA
2.12

 1
45

0)
 1

45
0) 60

0

PLNÝ SDK
PODHLED

 1200(

 2120(

94
5

10
0

79
5

450 385

77
5

42
35

 8
00

(
 8

00
(

1195
110

965
100

1140

56
0

12
90

29
30

800
1970

 2125(

S01

S02

60
0

11
50

275 2865

85
0

11
5

76
0

70
0

11
20

53
0

12
90

11
80

10
20

76
0

(1800)

2395

10
0

50
10

10
0

50
10

10
0

50
10

10
00

10
00

10
00

10
00

1110 1000

20
00

2135

790
100

780

12
50

82
5

10
00

53
5

35
0

47
40

47
40

740 5375 1180

47
40

47
40

900 1200 1900 1200 1150 900 2750 2000
2500

2500

7830

26
25

9740

10670 1950

10340

2700 2700 2120

2120

4000
100

8445 710

13
5

22
80

2500

27
30

88
0

70
88

0
44

5

480 6280

1380 675 295

72
5

25

980 8640 1090 2515 1085 405 970 110
330

3055 680 100 19775
100

6320 3575
150

12480 460
VYBOURAT

SOKL v
 = 

19
5 m

m

VYBOURAT

SOKL v = 385 mm
VYBOURAT

SOKL v
 = 

41
0 m

m

VYBOURAT

SOKL v
 = 

17
0 m

m

RASTROVÝ SDK

PODHLED

RASTROVÝ SDK

PODHLED

RASTROVÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDKPODHLED

RASTROVÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDK
PODHLED

PLNÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDKPODHLED

PLNÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDK

PODHLEDRASTROVÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDKPODHLED

P2
1 P2

1

P2
1

P2
1

P20

P20

P20

P20

P2
0 P2

0

P20

P22

P2
2

P21

P2
1

P2
1

P2
1

P21

P21

P21

P2
1

P2
0

P20

P2
0

P21

P2
1

P2
1

P2
1

P21

STÁVÁJÍCÍ NEREZOVÁ KOMÍNOVÁ 
TĚLESA - ODSTRANIT 

PLNÝ SDK

PODHLED

 v = 600 mm 

v = 2090 mm 

 U
M

AK
AR

TO
VÝ

 
 O

BK
LA

D 
(1

00
0)

 UMAKARTOVÝ 
 OBKLAD (1000)

 UMAKARTOVÝ 
 OBKLAD (1000)

 v = 1000 mm 

DŘEVĚNÝ PALUBKOVÝ PODHLED

 UMAKARTOVÝ 
 OBKLAD (1400)

 UMAKARTOVÝ 
 OBKLAD (1400)

PLNÝ SDKPODHLED

DŘEVĚNÝ PALUBKOVÝ PODHLED

RASTROVÝ SDK

PODHLED

RASTROVÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDK

PODHLED

P2
0 SOKL v = 100 mm 

PLNÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDK

PODHLED

PLNÝ SDK

PODHLED

RASTROVÝ SDK

PODHLED

 PŮLKRUHOVÝ ŽLAB DN 150

 PŮLKRUHOVÝ ŽLAB DN 150

 P
ŮL

KR
UH

O
VÝ

 Ž
LA

B 
DN

 1
50

 ODSTRANIT OKNO
 VČETNĚ PARAPETNÍ DESKY
 A ZATEPLENÉHO OSTĚNÍ

 ODSTRANIT OKNO
 VČETNĚ PARAPETNÍ DESKY
 A ZATEPLENÉHO OSTĚNÍ

ZATEPLENÍ FASÁDY BUDE ODŘÍZNUTO
O 300 MM PŘES OTVOR PRO NAPOJENÍ SO-01

 OSAZENÍ PŘEKLADU
 VIZ AR.50

 OSAZENÍ PŘEKLADU
 VIZ AR.50

 OSAZENÍ PŘEKLADU
 VIZ AR.50

 OSAZENÍ PŘEKLADU
 VIZ AR.50

 OSAZENÍ PŘEKLADU
 VIZ AR.50

 OSAZENÍ PŘEKLADU
 VIZ AR.50

P21

 ODBOURÁNÍ VYROVNÁVACÍ
 RAMPY

 OSAZENÍ PŘEKLADU
 VIZ AR.50

P2
2

P21

PLNÝ SDK
PODHLED

P2
3

 ODSTRANIT OKNO 
 VČETNĚ PARAPETNÍ DESKY 

 SOKL v = 100 mm

 VYBOURÁNÍ PODLAHY VČETNĚ STROPNÍ
 KONSTRUKCE PRO ROZVODY ÚT/ZTI

 VYBOURÁNÍ PODLAHY VČETNĚ STROPNÍ
 KONSTRUKCE PRO ROZVODY VZT

P25

P25

P25 P25

P25

P25

P2
5

P25

P2
4

P2
4

P24

P24

P2
4

 OSAZENÍ PŘEKLADU
 VIZ AR.50

P25

 VYBOURÁNÍ PODLAHY VČETNĚ STROPNÍ
 KONSTRUKCE PRO ROZVODY ÚT/ZTI

56
00

10
80

48
0

1325
140

1700

73
0

10
072

5
10

072
5

10
073

0 14
0

74
0

57
5

23
5

900
1970

47
80

34
0

20
40

35
0

47
40

Autoři

souř. systém JTSK, výškový systém BpV

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 708 89 546

±0,000 = 503,500

D.1.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Dokumentace pro provedení stavby

DPS

s

BOURACÍ PRÁCE 2.NP
revize

číslo stavby

název přílohy

REVIZE Č.

01

DATUM REVIZE

SO/PSstupeň

stavba

datum revize

OBSAH REVIZE

stupeň dokumentace

Zodpovědný projektant dílu Vypracoval Kontroloval

měřítko

datum dokončení - revize 00

04

02

03

08

06

05

07

09

10

zakázkové číslo

Vedoucí projektu Hlavní inženýr
projektu

 

Ing. Lukáš Najman

Ing. Lukáš Najman

Zpracovatel dílu:

Generální projektant:Investor:

díl / profese

objekt (SO)

1

Hlavní architekt

Ing. Vladimír Vokatý

Ing. Vladimír Vokatý

Ing. Vladimír Vokatý

HAJNICE

BAREVNÉ DOMKY

190603

SO-02 ADMINISTRATIVNÍ A PROVOZNÍ BUDOVA 1:50

AR.42SO-02
číslo výkresu

12.2019

Ing. Lukáš Najman

01

18.2.2021

ZRUŠENÍ NÁKLADNÍHO VÝTAHU PROPOJUJÍCÍ 2.NP A 3.NP 18.2.2021

POZNÁMKA
!!! KONSTRUKCE, KTERÉ JSOU KRESLENY ČERVENOU BARVOU, VYZNAČENÉ ŠEDÝM PODKRESEM NEBO POPSÁNY POZNÁMKOU,
!!! BUDOU DEMONTOVANÉ, RESP. VYBOURANÉ
- VEŠKERÉ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY BUDOU DEMONTOVÁNY, OBKLADY ODSTRANĚNY, NENOSNÉ PŘÍČKY ZBOURÁNY. Z PODLAH
  BUDOU ODSTRANĚNY NÁŠLAPNÉ VRSTVY A VYBOURÁNY VEŠKERÉ ČÁSTI SKLADBY, KTERÉ JSOU VYZNAČENY V LEGENDĚ
  SKLADEB. DÁLE DOJDE K ODSTRANĚNÍ VŠECH PODHLEDŮ. OMÍTKA NA STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH BUDE ODSTRANĚNA
- ÚROVEŇ 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ OBJEKTU SO-01 JE STANOVENA NA 503,500 m.n.m.
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA A POZNÁMKY NA VÝKRESECH
- PŘI JAKÝCHKOLI NEJASNOSTECH NEBO OKOLNOSTECH, KTERÉ SE BUDOU LIŠIT OD PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE NUTNÉ
  KONTAKTOVAT PROJEKTANTA

LEGENDA MATERIÁLŮLEGENDA MATERIÁLŮLEGENDA MATERIÁLŮLEGENDA MATERIÁLŮ A KONSTRUKCÍ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ ZDIVO Z CIHEL
tl. 100 - 300 mm

STÁVAJÍCÍ ZDIVO
odstranit omítku + vyškrábat spáry do hl. 20 mm

STÁVAJÍCÍ ZDIVO
očistit (pemrlování, tlakové otrýskání)

PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH ZÁKLADŮ

DEMONTOVANÝ PODHLED
kazetový minerální / SDK

BOURANÉ PODLAHY
odstranění všech vyznačených částí v legendě skladeb

ODSTRANĚNÍ OBKLADU
není-li popsán, jedná se o keramický obklad

LEGENDA SKLADEB
ČERVENĚ VYZNAČENÉ KONSTRUKCE BUDOU ODSTRANĚNY, RESP. VYBOURÁNY

SKLADBA P20
- KERAMICKÁ DLAŽBA
- CEMENTOVÉ LEPIDLO
- BETONOVÁ MAZANINA
- PREFABRIKOVANÝ STROP

SKLADBA P21
- PVC
- LEPIDLO
- BETONOVÁ MAZANINA
- PREFABRIKOVANÝ STROP

SKLADBA P22
- KOBEREC
- LEPIDLO
- BETONOVÁ MAZANINA
- PREFABRIKOVANÝ STROP

4 mm
6 mm
20 mm

2 mm
1 mm
27 mm

2 mm
1 mm
27 mm

2 mm
1 mm

SKLADBA P23
- PVC + PVC SCH. LIŠTA
- LEPIDLO
- OTRÝSKÁNÍ STÁV. STUPŇŮ
- BETONOVÉ STUPNĚ

SKLADBA P24
- PVC
- LEPIDLO
- BETONOVÁ MAZANINA
- ŠKVÁRA + STAVEBNÍ SUŤ
- HUBENÝ BETON
- HURDIS

2 mm
1 mm
47 mm
105 mm
25 mm
170 mm

4 mm
6 mm
47 mm
105 mm
25 mm
170 mm

SKLADBA S01
- POZINKOVANÝ PLECH
- NEPÍSKOVANÁ LEPENKA
- DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ
- NOSNÁ KONSTRUKCE STŘECHY

SKLADBA S02
- POZINKOVANÝ PLECH
- NEPÍSKOVANÁ LEPENKA
- DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ
- NOSNÁ KONSTRUKCE STŘECHY

0,6 mm
0,5 mm
20 mm

0,6 mm
0,5 mm

SKLADBA P25
- KERAMICKÁ DLAŽBA
- CEMENTOVÉ LEPIDLO
- BETONOVÁ MAZANINA
- ŠKVÁRA + STAVEBNÍ SUŤ
- HUBENÝ BETON
- HURDIS

Px


